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Dofinansowanie przyznane – podpisano
umowy z organizacjami i podmiotami

Dziś w Urzędzie Miasta Końskowola odbyło się podpisanie umów z organizacjami i podmiotami,
których oferty otrzymały dofinansowanie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w Gminie Końskowola na 2026 rok.

Dziękujemy wszystkim organizacjom i  podmiotom za zaangażowanie i  życzymy powodzenia w
realizacji zaplanowanych przedsięwzięć na rzecz mieszkańców naszej gminy.

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Przyjaciół „Radość". Podpisano
dwie umowy.

Rozwijanie działań edukacyjnych poprzez integrację społeczeństwa z osobami niepełnosprawnymi
z  terenu  Gminy  Końskowola  pt.  „Jesteśmy”  –  organizowanie  cyklu  imprez  o  charakterze
integracyjnym – edycja XIII.

Integracja i aktywizacja społeczna seniorów zamieszkujących na terenie Gminy Końskowola pn.
„Integracja, edukacja i rekreacja jako formy aktywizacji osób w wieku emerytalnym – edycja XIV”.





Ochotnicza Straż Pożarna w Końskowoli. Podpisano dwie umowy.

Wsparcie lokalnych działań z zakresu ratownictwa i ochrony ludności w Gminie Końskowola pt.
„Wzmocnienie systemu lokalnego ratownictwa i ochrony ludności na terenie Gminy Końskowola".

Przeciwdziałanie  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym  –  organizacja  zajęć  alternatywnych
wobec  zachowań  ryzykownych  pt.  „Bezpieczna  Przyszłość  w  Gminie  Końskowola  –  Survival,
Łączność, Nawigacja i profilaktyka wśród młodzieży i społeczności lokalnej".





Parafia  Rzymskokatolicka pw.Znalezienia Krzyża Świętego i  św.  Andrzeja  Apostoła w
Końskowoli. Podpisano dwie umowy.

Przeciwdziałanie  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym  –  organizacja  zajęć  alternatywnych
wobec zachowań ryzykownych pt. "Teatr jako wybór – program profilaktyki uzależnień poprzez
działanie teatralne dla dzieci i młodzieży z Gminy Końskowola".

Organizacja wypoczynku dla dzieci  i  młodzieży z terenu Gminy Końskowola w 2026 roku pt.
„Lubelszczyzna – odkrywamy piękno naszej małej Ojczyzny".





Towarzystwo Ochrony Dziedzictwa Kulturowego „Fara Końskowolska”.

Ochrona  dóbr  kultury  i  popularyzacja  dziedzictwa  kulturowego  pn.  „Kontynuacja  badań
archeologicznych  w  Opoce  oraz  działania  edukacyjne  promujące  historię  Końskowoli".



Uczniowski Klub Sportowy "OLIMP", Końskowola.

Wspieranie  i  upowszechnianie  kultury  fizycznej  -  organizacja  zajęć  sportowych z  elementami
gimnastyki korekcyjno- kompensacyjnej dla dzieci z placówek oświatowych Gminy Końskowola, pt.
"Po zdrowie na sportowo".
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